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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

202Esp. EQUIPOS ELECTRONICOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000460

NºLista

022931894

Dni

VELASCO AGUERA, FRANCISCO ANTONIO

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

206Esp. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000270

04000390

04000400

04000420

NºLista

085086432

052553687

044381742

022931894

Dni

PEREZ LATORRE, RAUL

FERNANDEZ CORTES, MANUEL

NAVARRO LOPEZ, JOSE RAMON

VELASCO AGUERA, FRANCISCO ANTONIO

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

209Esp. MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000270

NºLista

034806282

Dni

HERNANDEZ MARTINEZ, JUAN MARCOS

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

215Esp. OPERACIONES DE PROCESOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000110

NºLista

023236185

Dni

MORATA RODRIGUEZ, ESPERANZA

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

219Esp. PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000200

NºLista

027430700

Dni

MORENO GUILLEN, ENCARNA R.

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

221Esp. PROCESOS COMERCIALES

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000380

04000500

NºLista

074438022

022983892

Dni

SOTO MARTINEZ, ANTONIO

SEGADO VIDAL, VICENTA M.

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

222Esp. PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000260

04000790

04000820

04000900

NºLista

022458249

027474318

023243786

022983892

Dni

CABALLERO CARCELES, ANA MARIA

GARRIDO ORTUÑO, SUSANA

HEREDIA SANCHEZ, Mª FRANCISCA

SEGADO VIDAL, VICENTA M.

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

225Esp. SERVICIOS A LA COMUNIDAD

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000330

04000470

04000550

04000565

NºLista

029029808

027444984

034829863

004603764

Dni

GONELL GIL, LEONOR

CONESA PEREZ, ANTONIO

LOPEZ ZAMBUDIO, ANA ESMERALDA

IGUALADA VIEJO, LAURA

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

227Esp. SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000080

04000330

04000380

04000550

04000650

04000730

04000745

04000760

04000900

NºLista

034808047

027454225

009200468

007499517

007541065

027476784

044381640

018945316

034826279

Dni

YELO CARRASCO, JOSE JOAQUIN

MELGAREJO GIL, ANTONIA

GARCIA GONZALEZ, CARLOS IVAN

GARCIA SANZ, RAQUEL

MORENO GIMENEZ, BEGOÑA

RAMOS ALBAL, MANUEL CLEMENTE

ESTESO FERNANDEZ, ISIDRO

ORS CAROT, MARIA GRACIA

ORTUÑO SANCHEZ, MARIANO

Apellidos, Nombre


